
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Název veřejné zakázky:  Laboratorní přístrojové vybavení 1 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

 
V Praze dne 12. října 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č. 1 
Dotaz k části 1 – Plynový chromatograf 
•         U parametru EI MRM S/N je uvedeno, že pro  100fg OFN má být hodnota S/N minimálně 40 000. Tento údaj 
je velmi obtížně stanovitelný, záleží  např. na odečtu úrovně  baseline. Bude akceptováno řešení, kdy je S/N pro 
nástřik 1ul OFN o koncentraci 100fg/ul  je 30 000 :1  přičemž zůstává v platnosti   požadavek hodnoty IDL nižší než 
0,5 fg? 
 
Odpověď: 
Bude akceptováno i řešení navržené tazatelem, tj. S/N pro nástřik 1ul OFN o koncentraci 100fg/ul  je              
30 000 :1  přičemž zůstává v platnosti   požadavek hodnoty IDL nižší než 0,5 fg. 

 

Dotaz č. 2 

U výše uvedeného požadavku není uveden objem nástřiku, prosím, můžete specifikovat jestli se jedná o hodnotu 
odpovídající nástřiku 1ul nebo vyšší? 

 
Odpověď: 
Jedná se o absolutní hodnotu 100 fg OFN v nástřiku, např. nástřik 1 µl OFN o koncentraci 100 fg/µl. 

 
Dotaz č. 3 

Mají být součástí dodávky GC kolony? Pokud ano, jaký je požadavek? 
 
  Odpověď: 
  Nepožadujeme kolony jako součást dodávky. 
 



 
 

 
 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK DO 16. 11. 2020 DO 10:00 HODIN. PRODLOUŽENÍ LHŮTY SE TÝKÁ VŠEC 
H ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. OSTATNÍ INFOMRACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 
 
 
 
S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 
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